km
hTS =

0+000,000
436,720 m

gl R,
TRRTII

-3

S =

95000,000 m
85,500 m
0,038 m
0+245,000
436,475 m

H
T
f

km
hTS

=-119975,227 m
87,000 m
-0,032 m

0+525,000

436,699 m

Zeichenerklarung

ﬂl Gradientenhochpunkt

Eb Gradiententiefpunkt

Ausrundungsbeginn Kuppe/
Ausrundungsende Wanne

Damm

Einschnitt

—
—

km = 1+696.535
H = 362.155m
T = 168.752 m
f = 4372m
hTS = 415.868 m

Neigungsbrechpunkt

mit Angabe von:
Bau-km

Ausrundungshalbmesser

Tangentenlange
Stichhéhe

Hohe Tangentenschnittpunkt

725.000 M

Langsneigung und
Abstand zum néachsten
Neigungsbrechpunkt

Fahrbahn mit Uberholfahrstreifen (UFS) bzw. Zusatzfahrstreifen (ZFS)
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Weirather, Ltd. Baudirektor

Krumbach, den 21.12.2020

PROJIS-Nr.: MafRstab: 1 :1000 /100
B 16 Gunzburg - Donauwérth
Dreistreifiger Ausbau Petersworth
Bau-km 0+000 bis Bau-km 1+700
aufgestellt:

Hohenbezugssystem: DE_DHHN12_NOH
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